Perfuzinė intraveninė pompa 

Perfusor*Space (B.Braun 

Melsungen AG, Vokietija) 

30 vnt. 1.150,00 34.500,00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 34.500,00 

PVM (21%)*** suma: 7.245,00 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 41.745,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 34.500,00 Kaina žodžiais:  trisdešimt keturi tūkstančiai penki 

šimtai eur                                                  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 41.745,00  Kaina žodžiais:  keturiasdešimt vienas tūkstantis 

septyni šimtai keturiasdešimt penki eur                                                   

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose